
 
 

Vytvořeno  22.2.2017 13:54:08 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    34  
 
 

 
Příspěvek do 7. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 22.02.2017  
 
Manželé Lud ěk a Lenka Drnovští – souhlas s rekonstrukcí koupeln y 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Bc. Jitka Chaloupková - referentka odboru majetkoprávního  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Manželé Luděk a Lenka Drnovští, bytem  [osobní údaj odstraněn] , 664 34 Kuřim, jsou nájemci 
obecního bytu č. 1207/11 umístěného v VII. nadzemním podlaží bytového domu č. p. 1207 v ul. Na 
Loučkách, který je součástí pozemku parc. č. 4296, vše v obci a k. ú. Kuřim. Nájemní smlouva je 
uzavřena na dobu neurčitou od roku 1982 (Rozhodnutím o přidělení bytu). 
Dne 20. 2. 2017 manž. Drnovští doručili OMP žádost o rekonstrukci koupelny, v rámci které bude 
vyměněno původní umakartové jádro za zděné. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  u d ě l u j e   souhlas manželům Luďkovi a Lence Drnovským, bytem  [osobní údaj odstraněn] , 
664 34 Kuřim se stavebními úpravami bytu č. 1207/11 umístěného v VII. nadzemním podlaží bytového 
domu č. p. 1207 v ul. Na Loučkách, které budou spočívat ve výměně umakartového jádra za zděné. 
Úpravy budou provedeny na vlastní náklady a bez nároku na úhradu vložených finančních prostředků.  
 
Termín plnění: 31. 3. 2017 (OMP) 
 
  

 
 
 


